
記

日時　　　２０２４年１０月２９日（火）１８：００～
場所　　　おねぎや二子玉川店
　　　　　世田谷区玉川３－９－１０ マノア玉川第２ビル 1F
　　　　   ０３－３７０７－５３２１  
                 ねぎ料理を中⼼に旬を使った料理や毎朝、市場より直送の鮮⿂の　　　　　　
　　　　　お刺⾝。地鶏の串焼きや⾃慢の唐揚げなど、こだわりの料理を
　　　　　ご堪能ください。
会費　　　３，０００円　新規会員の方：無料         

第３支部新規会員歓迎会のご案内

ご出席の諾否につきましては、お手数ですが、１０月２２日（火）までに下記玉
川法人会事務局まで、メールまたはＦＡＸにてご返信くださいますようお願いい
たします。
　　　　 tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
　　　　　法人会事務局ＦＡＸ　０３－３７０７－４９９２

２０２４年　９月２０日
公益社団法人　玉川法人会
支部関係者各位 公益社団法人　玉川法人会

　支部長 兼益　宏行 （旧第５)
　支部長 鈴木 準之助（旧第６)
　支部長 三條　正人 （旧第７)

　秋風の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上
げます。平素より支部活動に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　早速ですが、新規会員の方を迎え、会員同士の絆を深めていただくとともに、
法人会をより一層ご理解していただけるよう下記要領にて第３支部新規会員歓迎
会を開催いたします。
　皆様お誘いあわせの上是非ご参加賜りたくご案内申し上げます。

第３支部新規会員歓迎会（１０月２９日）に出席します

会社名：　　　　　　　　　　　　　　お名前：


